
Информационный лист № 264 
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское» 

 
от  9 марта  2021 года 

 
 

       Содержание: 
 
       Постановление администрации МО «Шеговарское» от 01.03.2021  № 13 «Об утверждении перечня 
объектов, в отношении которых планируется заключение  концессионного соглашения  в 2021 году» 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Редактор: М.П. Истомина  
(81851) 4-45-78  

тираж: 8 экз. 

 
 



 
 
 

Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район  
 

Администрация муниципального образования 
 «Шеговарское» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«01»  марта  2021 года   №  13 

 
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 

 планируется заключение  концессионного 
соглашения  в 2021 году 

 
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным 
законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом 
муниципального образования «Шеговарское» администрация МО «Шеговарское» 
постановляет: 
         1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения  в  2021 году согласно приложению 1. 

     2. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене  
«Информационный лист»,  разместить на официальном сайте администрации  Шенкурского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава муниципального 
образования  «Шеговарское»                                                                                          Н.С. Свицкая  
 
 
 
  



 

                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО 
                                                                                                       постановлением администрации 

                                                                                                       муниципального образования 
                                                                                              «Шеговарское» Шенкурского района  

Архангельской области  
 от «01» марта 2021 г. № 13  

(Приложение 1)                                                                                                                                                                                                                                 
 
                                                                                                                        
 
                                                                                            Перечень объектов, 

в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2021 год 

№ 
п/п 

Наименование муниципального 
образования 

Наименование 
объекта 

недвижимости 

Адрес  
(местоположение объекта) 

Кадастровый 
(условный) 

номер 

Техническая 
характеристика 

Дата и номер 
возникновения права 

собственности 
1 Муниципальное образование 

«Шеговарское» Шенкурского 
района Архангельской 

области 

Здание 
котельной 

Архангельская область, 
Шенкурский 

муниципальный район, 
пос. Красная Горка, ул. 

Садовая, д. 1 

29:20:111701:45 Назначение: 
нежилое, 

этажность – 1, 
общая площадь 

72,1 кв.м 

Выписка из ЕГРН 
Собственность 

№29-29-20/001/2012-
298 от 18.04.2012 

2 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Здание 
котельной 

Архангельская область, 
Шенкурский район, МО 

«Шеговарское»,  
с. Шеговары, ул. 

Центральная, д. 68а. 

29:20:114201:44 Назначение: 
нежилое, 

этажность – 1, 
общая площадь 

100,5 кв.м 

Выписка из ЕГРН 
Собственность 

№29-29-20/001/2012-
288 от 10.04.2012 

3 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Сети 
теплотрассы 

Архангельская область, 
Шенкурский 

муниципальный район, 
МО «Шеговарское»  

  с. Шеговары, ул. Мира, 
 ул. Центральная, ул. 

Новая 

29:20:111701:72 Назначение: 
промышленно, 
протяженность  

763,41 м. 

Выписка из ЕГРН 
Собственность 
№29-29/020-

29/002/013/2015-35/2 от 
29.01.2015 



 
 
 
 
 

 

4 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Теплотрасса Архангельская область, 
Шенкурский 

муниципальный район, 
МО «Шеговарское», 

пос. Красная Горка, ул. 
Садовая, ул. 

Набережная, ул. 
Черемушки  

29:20:000000:432 Назначение: 
промышленно, 
протяженность 

382,2 м. 

Выписка из ЕГРН 
Собственность 
№29-29/020-

29/002/013/2015-36/2 от 
29.01.2015 

5 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Труба 
дымовая 

Архангельская область, 
Шенкурский район, МО 

«Шеговарское», с. 
Шеговары, ул. 

Центральная, д. 68а. 

- Назначение: 
труба дымовая; 

Н- 22м. 

08.09.2020 

6 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Прицеп-
электростанц

ия ЭД-10-
Т400-1ВП 

Архангельская область, 
Шенкурский район, МО 

«Шеговарское», пос. 
Красная Горка, ул. 

Садовая,  1 

- Назначение: 
электростанция 

30.09.2011 

7 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Агрегат 
электронасос

ный 

Архангельская область, 
Шенкурский район, МО 

«Шеговарское», пос. 
Красная Горка, ул. 

Садовая,  1 

- Назначение: 
электронасос 

31.12.2008 

8 Муниципальное образование 
«Шеговарское» Шенкурского 

района Архангельской 
области 

Агрегат 
электронасос

ный 

Архангельская область, 
Шенкурский район, МО 

«Шеговарское», с. 
Шеговары, ул. 

Центральная, д. 68а. 

- Назначение: 
электронасос 

31.12.2008 


